UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SVHTTDL-QLTTDL Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v cung cấp thông tin các doanh nghiệp

kinh doanh dịch vụ lữ hành trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Các Hội, Hiệp hội nghề nghiệp.

Căn cứ Luật Du lịch ngày 19 tháng 6 năm 2017,

Căn cứ Quyết định số 83/2021/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cung cấp thông tin các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh đủ điều kiện hoạt động kinh doanh dịch vụ lữ hành gồm 01

doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế và 04 doanh nghiệp kinh

doanh dịch vụ lữ hành nội địa (có danh sách đính kèm).

Trân trọng đề nghị các đơn vị thông báo cho cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của đơn vị được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- VP Sở (đăng website);

- Các doanh nghiệp du lịch;

- Lưu: VT, QLTTDL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Thanh Hường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:01:03+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thị Thanh Hường<huongptt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T15:59:23+0700

		2024-04-12T15:59:36+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-12T15:59:57+0700